
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/382/22 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Pniewy 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 2a, ust. 3b oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a pkt 5, ust. 3, ust. 4a 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) 

Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XLVIII/374/22 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Pniewy (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 8781) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2: 

a) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) gospodarstwo domowe większe niż trzyosobowe – 115,00 zł;”,, 

b) uchyla się pkt 4-7; 

2) w ust. 5: 

a) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) gospodarstwo domowe większe niż trzyosobowe – 460,00 zł;”,, 

b) uchyla się pkt 4-7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 9778


		2022-12-20T11:53:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




